AODMNHNCTPALUNA MYHUUUTANIBHOIO PAVIOHA
«KUSNJTKOPTOBCKWWN PANOH»

NOCTAHOBJIEHUNE

1Y (K 2018r. Ne </5¥
r. Knsuniopt

O BHECEHMW AOMONHEHNI B NPUIOXEHNE K NOCTAHOBEHNIO agMUHUCTpauumn MP
«KnsunnopToBCKMin paitoH» Ne 16 ot 22.01.2018r.

Ha ocHoBaHuM ctaTby 49 YcTaBa MyHUUMNAIbHOIO paioHa «KnsnntopToBCKUM
paoH», MNPUHATOro pelleHnem CobpaHua [enyTaTtoB MYHUUMMATbHOIO paioHa
«Knsnntoptockuid - parioH» ot 08.02.2011r. Ne 19/01-1YPC, pyKOBOACTBYACb
Mpukazom MwuHakoHoMpa3BuTus PP ot 30.08.2011r. Ne 424 «O6 yTBepXAeHUU
[Mopafka BefeHUs opraHaMyM MeCcTHOro camMoyrnpaB/ieHUs PeecTpoB MYHULMNaIbHOIO
MMYyLLLECTBa» MOCTaHOB/AIO:

1YTBepAnTb npwuniaraemble [OMOSIHEHUA B NPUIOXKEHWS K MOCTaHOB/EHUIO
agMuHUCTpaumm MP  «KunsnmopTtoBckmii - paioH» oT  22.01.2018r. Ne 16 «O6
YTBEPXAEHUM peecTpa  MYHULMMNAIbHOrO MMYyLLeCTBa MYHULUMNAIbHOIO  pavioHa
«Kn3nntopToBCKMiA paioH» Mo COCTOSAHMIO Ha 1 sHBaps 2018r.

2.0ny6/mKkoBaTh  HacTosLlee MOCTaHOB/IEHWE Ha  O(MuUMaIbHOM  caiTe
MYHULMNaIbHOT0 paioHa «Kn3nntopTOBCKUIA paioH» B CeTU «VIHTEpHeT».

3.KOHTpONMb  MCMOMHEHWA  HacTOALWEro MOCTaHOB/IEHMA  BO3/IOXKWUTL  Ha
3aMecTuTens rnaebl agMUHUCTpaumn Xabnbynaes A.M.

3amecTuTesb rNaBbl Xabunoynaes A.M.



PeecTpoBbliii
Homep

1-3-012

[lononHeHNs, BHOCUMbIE B MPUIOXEHUE K MOCTAHOBMIEHNIO aAMUHUCTPaLMU MP "KusnnopToBckuii paitoH™ oT 22.01.2018r. Nol6
YTBep)K,CI.EHbI NOCTaHOBJ/IEHNEM
agMUHMCTpauun MP_"KnannopToBCcKuiipanoH"

or"/b" W wm2018r.Ne S O

pynna Ne3-coopyXeHus, 3eMeibHble Yy4YacTKu

HanmeHoBaHue Jlutep  ObLian Kapgactpos O6Lan Sraxunoct og Agpec [Jata OcHoBaHMe HasHaueH Ne 3anucn pata Ne sanmen B fata MpaBoo6n cBefeHUs 06
06beKTa nowaAb  biH HOMep nowadb b NOCTPOVKM (MecTOMoN BK/IOYEHUS BKIOYEHUS He B EPMo BHeceHws ErPM o BHeCeHUs ajateslb  YCTAHOB/IEHHbIX B
3eMe/bHOr  y4yacTka/O  cTpoeHus, OXEeHue) B peectp B peecTp 06beKTa,  peructpal, 3anucu B perucTpaumn  3anuncu B OTHOLUEHUN 06beKTa
ogqaCTKa, 6bekTa " 06beKTa paspeweH Hu npasa EIMPM o npasa ErPMN o OrpaHNYeHNAX
" Hoe COOCTBEHH perucTpaly OrnepaTvBHOrO PermcTpaumm (obpemeHeHUsX) ¢
mcnonb3oB oct MP - 1 npasa ynpasneHus, npasa yKa3aHnem OCHOBaHWS
aHue «Kunsnnop CcoBCTBEHHOE XO3ANCTBEHHO OMEePaTUBHOrO 1 fatbl UX
3eMeNbHOr TOBCKWUA T MP ro BefieHus ynpasneHus, BO3HWKHOBEHUA U
oyyacTka paiioH» «Kuzuntopt XO3ACTBEHHO npeKpaLieHns.
OBCKMI ro BefleHus
paiioH»

2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14 15 16 17 18
3emenbHbIA y4acToK 5000 05:06:0000 PO, Pacnopsxe BLEMMAX 05:45:0000  15.12.2017 06.03.2018 AIDMUHACT - OTcyTCTBYET
KaTeropum semenb 07:2667 Kusuniopto une CTpOUTENbC 07:2667- patms MP
MPOMBILLIIEHHOCTH, BCIfI/Iﬁ Mpasuteny 188 05/013/201 «Kusuniopt
SHepreTIKM, pavioH, cTea P OT HAacOCHOW  7-1 ot OBCKIAT

np1UMepHO CTaHUMM  15.12.2017 paiioH»
TpaHcnopTa, cBA3M, 9.02.2018r
2400Mm. ©oana r.
PaAMOBELLAHIA, 3anagHee Ne30-p BOZI0CHaGX
TeneBuaeHNS, BHE3NABC. enma
MH(OPMaTUKK, 3eMeb 3yByrv-
[ns obecneyeHmns Muatim
KOCMUYECKOM
[eATeNbHOCTM, 3eMeNb
060pPOHbI,

6e3onacHoOCT U
3emMeNb MHOTo
cneyuansHoro
3HAUEeHUs B LENsX
CTpOUTENbCTBA
HacOoCHOl CTaHLMK



Ne n/n

2-2-138

2-2-139

2-2-140

2-2-141

2-2-142

2-2-143

2-2-144

[lononHeHns, BHOCMMbIe B MPUOXEHUE K NOCTAHOBAEHUIO agMUHMCTpauun MP "KnsuniopToBckunii paiioH" ot 22.01.2018r. Ne16

Pa3gen Ne2 - iBUXNUMOE UMYLLLECTBO

"pyuHa Ne2 - MalluHbI, 060pyA0BaHMe, NPOUMiA X03AACTBEHHBI UHBEHTapb

HaMMeHOBaHVe JBUXUMOro
MMyLLecTBa

KomnbtoTep B komna.c 381 K3HOH

KomnbioTep B komnna.c 381 KaHOH

Tenesnsop "CamcyHr”

HoyT6yk "CoHun"

FeHepaTop 6eH3WHOBbLIN C

KOMMYHMWKaLUAMK

KomMmnbioTep B KOMN.

M®Y KsHoH

BanaHcoBas
CTOMMOCTb

37988

53753

93400

66000

22000

38078

18439

HayucneHHas
amopTm3auus
(n3HoC)

parta
BO3HUKHOBEHUSA
npasa
MYHULMMNANIbHO
CO6CTBEHHOCTM Ha
ABUXUMOE
MMYLLLECTBO
01.01.2018

01.01.2018

01.01.2018

01.01.2018

01.03.2018

01.03.2018

01.03.2018

YTBepXAeHbl NOCTAHOBMEHMEM agMUHUCTpaunn MP
"KnsnntopToBckuid painon” ot "J/f"  O'Y 2018r. Ne

pata peKBM3NUTbI JOKYMEHTOB - [MpaBoo6nagatenb
npekpaLyeHns OCHOBaHWi
npasa BO3HUKHOBEHUS!
MyHUUMNanbHOW  (MpeKpalleHus) npasa
COGCTBEHHOCTU Ha MYHULMNAbHO
ABUXMMOE COGCTBEHHOCTM Ha
UMYLLECTBO ABWXMMOE UMYLLLECTBO

[OroBOP Kynau npojaxun oT AgMuHuctpauuns MP
«KnsunopToBcKkui

paiioH»

[OroBOP Kynau npojgaxu ot AAMuUHucTpauuns MP
«KnsunopToBCcKui

paiioH»
[OroBOp Kynau npojaxu ot AAMuUHucTpauuns MP
«KnsuniopTtoBckui

paioH»

[OTOBOP Kynau npogaxu oT AgmuHuctpayma MP
«KnsunopToBcKui

paiioH»

[OroBOP Kynau npofjaxun oT AgmuHucTtpayms MP
«KnsunopTtosckuii

paioH»

[OTOBOP Kynau npogaxu oT AgmMuHucTtpauuna MP
«KnsunopTtosckuii

paiioH»

[OTOBOP Kynau npogaxu oT AgmuHucrtpauuna MP
«KnsunopTtosckuii

paioH»



2-2-145

2-2-146

2-2-147

2-2-148

2-2-149

2-2-150

2-2-151

M®Y KaHoH

KomnbtoTep B Komnn.c 381 K3HOH

MuKpodoHbl C BOKaNnbHOIA

pagnocucTemMoit, K-KT

Mpoueccop

MpuHutep K3HOH

MpuHTep KaHOH

KomnnekT meGenn gns cexperaps

18439

36817

48100

20740

10860

10832

12000

01.03.2018

01.03.2018

01.03.2018

01.03.2018

01.03.2018

01.03.2018

01.01.2018

40T0BOP

40T0BOp

40T0BOp

40T0BOP

40T0BOP

40T0BOp

40T0BOp

Kynnn

Kynnu

Kynnm

Kynnu

Kynnm

Kynnu

Kynnn

npogaxu

npogaxu

npogaxu

npogaxu

npogaxu

npogaxu

npopgaxu

oT

oT

oT

oT

ApaMuHuctpayms MP
«KnsunopToBCcKuii

paiioH»

ApaMmunHuctpauymna MP
«KnsunopToBCKuii

paiioH»

ApamunHuctpauymna MP
«Kn3nnopToBCKMNiA

palioH»

AaMunHuctpauymna MP
«Kn3nnwopToBCKMNiA

paiioH»

AfLMuHuctpauns MP
«Kn3nnwopToBCKMNiA

paiioH»

AfamuHuctpauns MP
«KnsunopToBCKuit

paiioH»

AaMmuHuctpauymna MP
«KnsunopToBCcKui

paiioH»



